
封丘县“千乡万村驭风行动”项目结果公告
一、项目基本情况

1、采购项目编号：封交采〔2024〕CS-009 号 

2、采购项目名称：封丘县“千乡万村驭风行动”项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、招标公告发布日期：2024 年 12 月 17 日

5、评审日期：2024 年 12 月 30 日

二、采购项目用途、数量、简要技术需求或服务要求、合同履行日期：

1、采购内容：确定投资主体，选 1 个行政村（或临近行政村联合）开展试点示范，

优先支持开展整村开发类源网荷储一体化项目的行政村纳入“千乡万村驭风行动”试点，

每个试点项目建设规模不超过 2 万千瓦，总投资约 1.2 亿。投资主体负责完成本项目规

划设计工作，保证工程融资、开发建设资金，自行承担建设费用和风险，负责项目的设

计、投资、建设以及工程竣工后的运营、维护等工作，确保工程建设顺利进行并达到国

家、地方质量相关标准要求，实施保障性并网；

2、合同履行期限：建设期 18 个月；

三、中标情况

中标供应商名称：格物能源有限公司

统一信用代码：91110400MA04FG567G

地址：北京市北京经济技术开发区荣华南路 1 号院 2 号楼 33 层 3302

联系人：杨昊

联系方式：18629324082

合同履行期限：建设期 18 个月；

四、评审专家名单：秦志斌（业主代表）、孟令芳（技术类专家-社会公共服务）、

郭慧娟（经济类专家）

五、代理服务收费标准及金额：按关于印发《河南省招标代理服务费指导意见》的

通知，豫招协[2023]002 号文收费标准收取采购代理服务费，代理服务费为：6 万元，

由中标人领取中标通知书时支付至以下账号：

开户名称：新乡市丰成工程管理有限公司，开户银行及账号：中原银行股份有限公

司封丘支行、410744010170115801；缴纳代理服务费后，请及时联系我公司财务开

取发票，联系电话：0373-8586582

六、结果公告发布的媒介及公告期限



本次结果公告在《中国招标投标公共服务平台》、《新乡市公共资源交易中心网》、

《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。

七、其他补充事宜     

监督部门：封丘县农业农村局：0373-7096950     

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称：封丘县发展和改革委员会               

地  址：封丘县民主路 108 号    

联系人：卢小伟                     

电  话：0373-8285131

2、采购代理机构信息

名称：新乡市丰成工程管理有限公司

地址：河南省新乡市封丘县幸福路中段 1348 号

联系人：刘高正 

联系方式：17739182727

新乡市丰成工程管理有限公司

2024 年 12 月 30 日 


